令和４年６月２４日

一般社団法人兵庫県理学療法士会

会員各位

                      一般社団法人兵庫県理学療法士会

                         会 長  間 瀬 教 史

令和４年度定時総会開催のお知らせ

令和４年度定時総会（以下、本総会）につきまして、下記のとおり開催いたしますの

で、お知らせさせていただきます。

 本総会は新型コロナウィルス感染がいまだ終息していない状況を踏まえ、代議員お

よび関係者各位の安全確保・感染防止の観点から、Ｗeb 会議及びライブ配信にて開催

いたします。上記主旨をご理解の上、当日の来場は原則お控えください。

 なお、一般会員の方は下記の方法にてライブ視聴が可能です。このライブ視聴にて

「地域ケア会議推進リーダー」・「介護予防推進リーダー」士会指定事業の兵庫県理学療

法士会総会への参加に該当します。

                   記

【定時総会】

〇日 時：令和４年７月３日（日）13：00～15：00

〇開催形式：WEB開催 (オンライン ZOOM使用）

〇場所（配信会場）：一般社団法人兵庫県理学療法士会事務所（ライブ視聴予定）

神戸市中央区北長狭通 5丁目 5番地 22号 4 階

〇議 事：第 1号議案 令和３年度事業、決算報告ならびに監査報告承認を求める件

その他

４．・ライブ配信視聴（youtube）URL

https://www.youtube.com/channel/UC4QslNNr98_v5fpfUSOOH9Q

「地域ケア会議推進リーダー」・「介護予防推進リーダー」士会指定事業の兵庫県理学療

法士会総会への参加に該当。

参加確認のため配信中、2語の確認ワードをお知らせします。この確認ワードをお控

えの上、「士会事業申請先」へ申請してください。

担当：一般社団法人兵庫県理学療法士会事務局

〒650－0012

神戸市中央区北長狭通５丁目５－２２ ４階

TEL 078-367-7311（当日不在）

E-mail pt-hyogo@aurora.ocn.ne.jp

https://www.youtube.com/channel/UC4QslNNr98_v5fpfUSOOH9Q